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מ"י 25169/09/14 – מדינת ישראל נגד אבישי משעלי
בית משפט השלום בראשון לציון

09 ספטמבר 2014 מ"י 25169-09-14 מדינת ישראל נ' משעלי
 בפני כב' השופט אילן בן-דור

מדינת ישראל המבקשת
נגד

אבישי משעלי החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר יועד בן אבי ורס"ב ירון ליש

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד סיימון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ממנה את הסנגוריה הציבורית ואת עו"ד סימון מטעמה לייצוג בתיק.

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה ראשונה להארכת מעצר החשוד המייחסת לו עבירות של קשירת קשר לפשע, סחר בסם מסוכן, החזקת
הגלוי, בדיון  מהנאמר  וכעולה  קונקרטי  כשבאופן  תפקידו  במילוי  לשוטר  הפרעה  וכן  עצמית  לצריכה  שלא  מסוכן  סם 
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בוצעה חקירה סמויה לרקע מידע שהגיע למשטרה על פעילות מסועפת הכרוכה בסחר בסמים מסוכנים כאשר אתמול
כשהחלה המשטרה לבצע פעילות גלויה, הגיעה לחשוד שנמלט מפניה, אגב הימלטותו ובנתיב הבריחה נמצא סם אך לא
נמצאו סמים בכמות היתר אמו,  בין  נוספות בשרשרת,  חוליות  נוספות הכרוכות בקשר עם  רק שם. במסגרת פעילויות 

מסחרית.

שבספר החמורות  העבירות  לאחת  החשוד  את  הקושרות  מסוימות  לכאורה  ראיות  ישנן  זה  בשלב  כבר  כנאמר  כי  יוער 
החוקים שהיא בעבירת הסחר בסמים מסוכנים.

אוסיף גם כי לטענת השוטרים החשוד שיסה בהם כלב מסוג "פיטבול". ב"כ החשוד אינו טוען לשחרורו אלא לצמצום ימי
מעצרו. עוד הוא מפנה לכך שלגרסתו הוכה על ידי שוטרים. בעניין זה מובן שיש לבדוק על ידי הרשויות הרלוונטיות.

נציג המבקשת מפנה לקלסרי החקירה, לפעולות המגוונות שכבר בוצעו בגדרה, לאורה נקשר החשוד, על פי החשד,
משמעותי חלק  נוספות.  פעולות  בעשרות  הכרוך  חקירה  לתכנון  וכן  המעטה)  (לשון  בסם  סחר  של  עסקאות  לעשרות 

מאוד מהן הן מהותיות על מנת להתחקות אחר הפעילויות האסורות, להעמיק ולבסס את החשד.

כנובע מהאמור לעיל, כבר בשלב זה קם חשד סביר איתן הקושר למרבה הצער את החשוד לפעילות האסורה שהיא על
פניה גם בהחלט פעילות ענפה. אין המדובר בהשערות בעלמא, לחשד ישנו אחיזה במסמכים לא מעטים שחלקם סומן

בתיק החקירה.

החשוד עצמו, שומר כזכותו על שתיקתו.

קמה עילת מעצר בשל מסוכנות אף מכוח חזקת מסוכנות בשים לב לכך שעבירות של סחר בסמים עסקינן והיא מאמירה
נוכח היקף הפעילות, אופן הפעילות, מספרם של המעורבים.

מחייבות בחלקן  מסועפות.  כשלעצמן  שחלקן  פעולות   34 כוללת  שלפניי  הרשימה  רבות.  הנדרשות  החקירה  פעולות 
מעצר ובחלק לא מבוטל מהן כרוכות בחקירת אנשים שעל פי ההנחה הסבירה מוכרים לחשוד ועלולות להיות משובשות

על ידו.

בנסיבות אלה, הבקשה היא להארכת המעצר ב-15 ימים. אף אם ער אני ליחס לדעת הרשות בין צורכי החקירה, טיבה
ולזמן המבוקש סברתי שניתן לצמצם הימים גם לצורך פיקוח על החקירה.

חלופה אינה הולמת בשלב זה את תכלית החקירה.

הנני מאריך מעצר החשוד עד ליום 16.09.14 בשעה 10:00.

תשומת לב השב"ס לנאמר על מצבו הרפואי של החשוד.
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ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור , שופט
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